
^ J f 4 l  i ' ' v . > f í i r í ř ř i ; ^  
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 S 7  3 3  J j h i a v a  

24 

KUJIP00T9VEX 

DODATEK č. 20 
ke smlouvě č. 5/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Oldřich Řezanina 
se sídlem Koněšín 33, 675 02 Koněšín 
zastoupený: Oldřichem Řezaninou, majitelem firmy 
IČ: 449 50 993 
DIČ: CZ 5811061036 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Třebíč 
Č. účtu: 1520130399/0800 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území Kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č, 5/04 ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezi smluvními stranami (dále jen smlouvy) se mění následovně: 

1. Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013, který je součástí Přílohy č. 2 smlouvy -
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2013, nahrazené dle či. V. odst. 1 
dodatku č. 19 smlouvy přílohou č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
na rok 2013, se ruší a nahrazuje novým výpočtem výše přiměřeného zisku pro rok 2013 
platným od 1. 1. 2013, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

2. Příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená dle čl. VI. odst. 1 dodatku č. 19 smlouvy přílohou 
č. 3 - Tarif, se ruší a v souladu s ustanovením článku VI. odst. 2 smlouvy se nahrazuje 
novým tarifem platným od 1. 2. 2013, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy 
s označením „Tarif". 

3. Věta třetí odst. 1, Čl. V. Platební podmínky, se nemění 

Strana 1 (celkem 2) 



• 

"i 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 5/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 
že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 20 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č. 20 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

7. Příloha č. 1 - Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013 

8. Příloha č. 2-Tarif od 1.2.2013 

V Jihlavě dne 
Kraj Vysočiní 

ysocina 
Ž í ž k o v a ^ 5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

! / 

Ing. Libor 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

24 

V Koněšíně dne 
Oldřich Řezanina 

Oldřich Řezanina 
dopravce OicíHch ŘBZtjsfůtm 

mimm&Mk mmmA 
675 02 Koíiéšfr! 33 

tel/fax: 568 888 577, 608 451 7S3 
(Co- .íió-flsnso:? Oift- C7íifi 11081038 

Strana 2 (celkem 2) 



Příloha č. 1 dodatku č. 20 smlouvy č. 05/04 Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013 byla 

anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství. 



Příloha č. 2 k dodatku č. 20 ke smlouvě č. 5 / 04 

Tarif na linkách 790150, 790190 pro obdob! od 1.2. 2013 

Předplatní žákovská Předplatní studentská 
Tarifní vzdálenost Plné jízdné Poloviční jízdné Žákovské jízdné Studentské jízdné jízdenka na 10 jízd jízdenka na 10 jízd ZTP 

0 - 4  10,00 5,00 4,00 8,00 40,00 80,00 3,00 
5 - 7  14,00 7,00 5,00 11,00 50,00 110,00 4,00 
8 - 1 0  17,00 9,00 6,00 13,00 60,00 130,00 4,00 

11 - 13 21,00 11,00 8,00 16,00 80,00 160,00 5,00 
1 4 - 1 7  25,00 13,00 9,00 19,00 90,00 190,00 6,00 
1 8 - 2 0  28,00 14,00 11,00 21,00 110,00 210,00 7,00 
2 1  - 2 5  32,00 16,00 12,00 24,00 120,00 240,00 8,00 

Dopravné za zavazadla 

1  - 2 5  7 , 0 0  

Bezplatně se přepravují cestující s průkazem PTP-ČR a držitelé průkazů konfederace politických vězňů. , " 
OWfteh leísnina 

AUTOEUSO^ BOPŘAm 
Bys 02 Konišfti 33 

feiifsx; 56S 888 577. 606 451 755 
iCO: 4jmusm am: czssttosiose 


